540-0004 大阪市中央区玉造 2 丁目 24-22

カトリック大阪大司教区 教区本部事務局気付

TEL 06-6949-8925  FAX 06-6946-1345

E-Mail : ukon2017@osaka.catholic.jp

2017年 1月 16日

教区本部 事務局長様

ユスト高山右近列福式実行委員会

神田 裕

「ユスト高山右近列福式ライブ映像」
YouTube 配信のお知らせ

+ 主の平安

新春の候、ますますご清祥にて聖務にお励みのことと、お慶び申し上げます。

来たる、2月 7日(火)正午から、大阪城ホール(大阪府大阪市中央区)で行われるユス

ト高山右近列福式の模様を YouTube映像にてライブ配信を行う準備が整いましたのでお

知らせいたします。

このたび、会場の収容人数が限られているために、申し込み締め切り日より約 2週間

早く締め切ることとなってしまいました。列福式の参列を希望されていながら入場でき

ない方、また、それぞれの都合で会場へ来ることのできない方々のためにインターネッ

ト配信によるライブ中継を行います。

検索サイトのキーワード：ユスト高山右近列福式 YouTube

URL：www.youtube.com/watch?v=d96PSEkMqHo

教区の皆様方に案内をしてくださいますよう、お願い申し上げます。末筆ながら、皆

様のいっそうのご健康とご活躍をお祈りいたします。

祈りのうちに

問合せ先：ユスト高山右近列福式実行委員会窓口

電話：06-6949-8925

※ 2/6～8 までは電話に出ることができませんのでお問い合わせはお早めにお願いします。